2

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 25.04.2014
№ 270
ст-ца Переясловская
Об установлении размера земельных участков, предоставляемых на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более детей

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532 – КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в целях предоставления гражданам Российской Федерации (одному из родителей), имеющих трех и более детей, имеющим право на предоставление в аренду однократно без торгов и предварительного согласования мест размещения объектов земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в границах населенных пунктов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Установить размер земельных участков, предоставляемых гражданам Российской Федерации (одному из родителей), имеющих трех и более детей для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в станице Переясловской Брюховецкого района от 600 до 1500 кв.м., в других населенных пунктах Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 600 до 5000 кв.м. на правах аренды.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на комиссию Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по социальным вопросам (Лещук).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Переясловского

сельского поселения
Брюховецкого района
В.В. Татарин

Председатель Совета

Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
А.В. Куприн